
; * Gemeente
xt

*J« Gouda
besluit van de

gemeenteraad

dossiernummer 7655

onderwerp zienswijze concept Regionaal Beleidsplan Veiligheidsregio Hollands Midden 2024-2027
‘Focus op veiligheid, vandaag én morgen’

De raad van de gemeente Gouda;

gelezen het voorstel van 7 november 2023,

besluit:

1. Over het concept Regionaal Beleidsplan 2024-2027 van de Veiligheidsregio Hollands Midden een
zienswijze in te dienen conform bijgevoegde brief.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 13 december 2023

voorzitter a
a

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier

  

  

Pd

(nr. drs. E.J. Karman-Moerman drs. P. Verhoeve

Gouda.nl


